



Vilniaus Tuskulėnų gimnazija

Komercinis pasiūlymas Nr. 1

2023 05 23

Objektas: Patalpos Tuskulėnų g. 31, Vilnius

Numatomi darbai: PVC dangos $\approx 267,70 \text{ m}^2$ įrengimas patalpose Nr. 112;114; 116; 118; 1110

Medžiagų/darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma
PAGRINDO PARUOŠIMUI				
Remontinis glaistas 25 kg	vnt.	14,00	20,50 €	287,00 €
Išlyginamasis mišinys UZIN NC 150, 25 kg (4mm/6,0kg/m ²)	vnt.	54,00	17,50 €	945,00 €
Gruntas Betokontakt 20 kg	m ²	225,00	1,40 €	315,00 €
Gruntas Uzin PE 350 10 kg	vnt.	1,50	38,00 €	57,00 €
OSB arba DUREL plokštė 12 mm storio (pakyloms)	m ²	38,00	9,50 €	361,00 €
Glaistas NC 888 4,5 kg	vnt.	1,00	18,30 €	18,30 €
Senos dangos demontavimas (išskyrus pakylas)	m ²	225,00	3,90 €	877,50 €
Pagrindo šlifavimas, siurbimas, gruntavimas, dalinis glaistymas su remontiniu glaistu (išskyrus pakylas)	vnt.	1,00	650,00 €	650,00 €
Išlyginamojo sluoksnio įrengimas $\approx 4 \text{ mm}$ storio (išskyrus pakylas)	m ²	225,00	5,00 €	1 125,00 €
Mechanizmai 5%				231,79 €
			Viso I:	4 867,59 €

DANGOS ĮRENGIMUI				
PVC danga "Tirreno Carnival 997" storis 2,0 mm	m ²	267,70	13,30 €	3 560,41 €
Vid. 25 % dangos atraižoms ir grindjuostėms	m ²	66,93	13,30 €	890,10 €
Suvirinimo virvutė	m'	200,00	0,65 €	130,00 €
Klijai UZIN	m ²	267,70	2,50 €	669,25 €
Gruntas Uzin PE 350 10 kg	vnt.	2,40	38,00 €	91,20 €
Metalinis slenkstukas 0,9 m' tarpduriams	vnt.	5,00	7,30 €	36,50 €
Guminiai kampai pakyloms 3,0 m'	vnt.	12,00	14,63 €	175,56 €
Kontaktiniai klijai 1kg	kg	2,00	12,40 €	24,80 €
Išlyginamojo sluoksnio šlifavimas, siurbimas, gruntavimas	m ²	225,00	2,50 €	562,50 €
PVC dangos klijavimas, siūlių virinimas	m ²	267,70	9,50 €	2 543,15 €
Užlenktų ant sienos grindjuostėčių iš PVC dangos įrengimas $\approx 8 \text{ cm}$ aukščio	m'	150,00	4,50 €	675,00 €
Kampų ant pakylų ir slenkstukų tarpduriuose įrengimas	m'	38,00	7,50 €	285,00 €
Mechanizmai 5%				482,17 €
			Viso II:	10 125,65 €

Iš Viso:	14 993,24 €
PVM 21%:	3 148,58 €
Iš viso su PVM:	18 141,82 €

Pastabos:

- Galutinis atsiskaitymas pagal atliktų darbų aktą;
- Papildomos medžiagos ir darbai derinami atskiru susitarimu;
- Šamata sudaryta užsakovo nurodytiems kiekiams;
- Šamata sudaryta įrengti grindų sistemą ant sauso ($\leq 2 \%$ drėgmės), tvirto, su hidroizoliacija betoninio pagrindo;
- Medžiagų kiekis ir darbų įkainis pagrindo paruošimui preliminarus, šamata sudaryta $\approx 4 \text{ mm}$ storio išlyginamojo sluoksnio įrengimui. Kiek tiksliai reikės medžiagų pagrindo paruošimui paaiškės kai bus demontuota esama danga. Visi esamo pagrindo nelygumai (kalnai ir daubos) esantys didesni negu įrengiamo išlyginamojo sluoksnio storis, dalinai išliks ir atsikartos priklijuotos dangos paviršiuje;
- Grindjuostės bus įrengiamos iš tos pačios PVC dangos ją užlenkiant ant sienų, todėl sienos turi būti kuo lygesnės ir nuglaistytos iki pat grindų. Priklijuota danga atkartos sienų nelygumus (jeigu jų bus).
- Į šamata neįskaičiuota dalis plokščių ir pakylų lyginimo darbai;
- Galutinis sienų dažymas turi būti atliekamas po grindų dangos įrengimo, nes lyginant grindis bei klijuojant dangą sienos gali išsipurvinti, būti pažeistos ir
- Darbų metu patalpos turi būti tuščios be baldų;
- Šamata preliminarinė.

Sudarė:

Projektų vadovas

Marius Maslauskas